绍兴市发展和改革委员会
	文件

	绍兴市卫生和计划生育委员会

绍市发改价〔2018〕34号

绍兴市发展和改革委员会 绍兴市卫生和计划生育委员会关于调整绍兴市中医院普通
病房床位价格的批复

绍兴市中医院:
你院《关于要求调整普通病房床位价格的请示》（绍市中医〔2018〕46号）悉。根据《绍兴市医疗机构普通病房床位价格分类管理办法》（绍市发改价〔2006〕81号）有关规定，经研究，现对你院普通病房床位价格批复如下：
[bookmark: _GoBack]    同意你院提出的价格调整意见。二类中档普通病房床位价格调整为：双人间60元/床.日、三人间50元/床.日、四人间40元/床.日；原一类一般带卫生间三人间病房共12张床位，床位价格调整为40元/床.日。
以上批复自文到之日起执行。

绍兴市发展和改革委员会    绍兴市卫生和计划生育委员会
2018年9月18日

绍兴市发展和改革委员会办公室            2018年9月18日印发
 (
1
)